INDICAÇÃO Nº. 005/2021

     Ressoli da Silva, Vereador da bancada do PP,vem propor ao executivo que seja feito um quebra molas entre a as residência dos senhores Pedro Vagner e Balduino Kurtz na rua Carolina Schimtt.

                Sala das Sessões em 8 de março de 2021.

Ressoli da Silva

Vereador do PP
      Justificativa:

Pois muitas crianças freqüentam esta rua e os motoristas passam em alta velocidade o que causa grande perigo.

                Sala das Sessões em 8 de março de 2021.

Ressoli da Silva

Vereador do PP